
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No. 0573-an-85

Lima, .21,de OCTUBREdet985yl
/ 5to el oficio * 370-FPT-85 de La Federación Peruana de Tino , que ha motivado

expediente * 4326;

CONSIDERANDO

Que, La Federación rnecumente solicita autorización para que su delegación na--
cxonal viaje a La cíudad de Fort-Denning-USA, con La finalidad de participar en
el IV Torneo Panamericano "Las Américas", a llevarse a cabo del 22 de octubre -
al 03 de novcembre de 1985;

Con La opinión fayorable de La Oficina de Asesoría Jurídica, Dinección Nacional
de Deportes, Dirección Nacional de Medicina del Deporte y Dinección Ejecutiva; -
de conformidad con el artículo 9 numeral 12 y artículo 77 del Decreto Legíslati
vo * 328 de La Ley General del Deporte. A

pr, SE RESUELVE

SN stículo Primero.- AUTORIZAR a La Federación Peruana de Tío, para que su deleZN gación nacional viaje a La ciudad de Fort-Denning USA, con
Do SE finalidad de participar en el 1C Torneo Panamericano "Las Américas”, del 22-

ÑO y octubre al 03 de noviembre de 1985.ci 0: Mettaulo Segundo.- Los integrantes de La delegación nacional de tino son:a Oficial CARLOS AMEZAGA VILLAREAL
Oficial VICTOR CHIAPPE COGORNO
Tíuadores PEDRO GARCIA MIRO GEORGE

CARLOS HORA CARBAJAL
ANGEL BRAVO MIANO

77 JUSTO MORENO REYESAPD EMILTO TRELANCIA CANZIANI==> Míttculo Tercero.- De conformidad con el artículo * 77 Los integrantes de la -
presente delegación que 5e hace mensión en el antículo 2”,-

están exonerados de Los siguientes tributos:
1) Signos de aviación establecidos por Las Leyes 12991, 15595 y Decreto Legísla

tivo * 209 que grava el valor de los pasajes aéreos. Tr

2) Impuestos a Los viajes al extertor, creado por el D.L. 22317 y su amplíato -
N ría de la Ley 24030,



INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No. 0573-AD-85

Lima, 21de... OCTUBRE _____ det9.85

Artículo Cuanto.- El Instituto Peruano del Deporte, asumirá los gastos -E comespondientes a pasajes, alojamiento, alimentación,
¿nsvupciones, municiones y viáticos, Los mismos que están consignados en
La Partida correspondiente a Actividades Internacionales de La FEDERACION
PERUANA DE TIRO, así mismo Los señores Angel Bravo Míano y Victor Chiappe
Cogormo, asístiran a La actividad antes indicada costeándose sus prop£os-
gastos , ask mismo Emilio Trelanza Canzina.

Regístiese y comuníquese;

ADF .DINAD
MMB.gQm.
4326.



/ , rr. | p

Losa. E TZ IG dsinstituto NACIONAL “DÉ RECREACION NOMBRE: NUMERO

%
EDUCACION FISICA Y DEPORTES

á

—INRED— FED.PER, TIRO

HOJA DE REGISTRO Y CONTROL 2
” A PTA se t=ro8s—

Fecha de INGRESO: / 2/10/Í z ASUNTO:

Hora: HE Za d Da a conocer Delegación que corr
currirá al Campeonato Panamer can

Numero de Folios: O) TD de Tirol,

Registrado por:

ase y: [] anreceoentes [] informar No.

ARCHIVO PREP. RESPUESTA

Remitido por:
O y No. de folio[ conocimiento [] TOMAR ACCION

Recibido por: [7] AUTORIZACION [) TRAMITAR

Observaciones: /
Fecha Hora

5 5
Lo —

> a: [7] ANTECEDENTES [7] informar No.

[7] arcuivo g PRÉP. RESPUESTA

Remitido por:
No. de folio

[7] conocimiento [] TOMAR ACCION

Recibido por:
[7] autorización [7] TRAMITAR

Observaciones:

Fecha Hora
4

Pase a: [7] ANTECEDENTES [7] inrormaR No.

[7 arcuivo ' E PREP. RESPUESTA

Remitido por:
, No. de folio

[7] conocimiento [] tomar. ACCION

Recibido por:
[7] AUTORIZACION [TRAMITAR

Observaciones:

ha Hora
3

Pase a: [7] anteceoentes [] imroRmMAR No.

[Jarcuivo O PREP. RESPUESTA

Remitido por:
No. de folio

[] conocimiento [7] tomar Accion

Recibido por: O AUTORIZACION | TRAMITAR

Observaciones;

Fecha Hora
2

Pase a: [7] ANTECEDENTES El INFORMAR No.

JAete DHHAD [Archivo y PREP. RESPUESTA PSgONOCIiENTO, ¡| TOMAR ACCION

Recibido por:= dis AUTORIZACION (pig TRAMITAR 01 E
Observaciones: , 1

Fecha Hora
f

17.10.85



*Trámit

No_ O /wdFEDERACION PERUANA DE HO—AFILIADA A LA UNION. INTERNACIONAL DE TIRO
OFICIO FPT-85-370 9 / 0

Lima,

Señor
Alfredo Deza F.
Dinectorn Nacional de Deportes
Ciudad .-

ASUNTO: DELEGACION CAMPEONATO PANAMERICANO DE TIRO

La nómina de La Delegación que concwuuirá al TV CAMPEONATO
PANAMERICANO DE TIRO "LAS AMERICAS" será La siguiente:

- TIRADORES : GARCIA MIRO GEORGE, Pedro
HORA CARBAJAL, Carlos
MORENO REYES, Justo

- OFICIAL 3 AMEZAGA VILLAREAL, Carlos

Los anteriores concwuuirán con costo para el TPD, además con-
cwvunán costeándose sus gastos Los súguientes:
- TIRADOR  : BRAVO MIANO, Angel

- OFICIAL : CHIAPPE COGORNO, Víctor

Atentamente,

Estadio Nacional Casilla 40 Lima 1 Perú


